

DANEXPLORE ApS

Niels Brocks Gade 12, 3 Sal
8900 Randers C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2016

Stig Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANEXPLORE ApS
Niels Brocks Gade 12, 3 Sal
8900 Randers C

Telefonnummer: 86408844

Fax: 86406000

e-mailadresse: sp@danski.dk

CVR-nr: 27779573

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank, Silkeborg Erhverv

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Østeralle 8

8400 Ebeltoft

DK Danmark

CVR-nr: 31262089

P-enhed: 1014195579

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets erhvervmæssige aktivitet er salg af rejser.

Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår omfatter kun en periode på 10 måneder, idet selskabets regnskabsår er blevet forkortet som følge af indtræden i en ny koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager kr. 1.012.336, hvilket betragtes som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.698.515	2.792.001
Personaleomkostninger	1	-2.219.896	-2.245.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.796	-125.622
Resultat af ordinær primær drift		1.362.823	420.676
Andre finansielle indtægter		3.337	544
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.763	-34.094
Andre finansielle omkostninger		-48.781	-59.597
Ordinært resultat før skat		1.297.616	327.529
Skat af årets resultat		-285.274	-75.982
Årets resultat		1.012.342	251.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	
Overført resultat		512.342	251.547
I alt		1.012.342	251.547

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		316.667	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	316.667	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.157	79.988
Materielle anlægsaktiver i alt	3	64.157	79.988
Anlægsaktiver i alt		380.824	479.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.768.500	3.608.047
Andre tilgodehavender		139.667	102.057
Tilgodehavender i alt		9.908.167	3.710.104
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.324	6.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.324	6.724
Likvide beholdninger		2.145.081	2.008.418
Omsætningsaktiver i alt		12.058.572	5.725.246
Aktiver i alt		12.439.396	6.205.234

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.610.890	1.098.553
Forslag til udbytte		500.000	
Egenkapital i alt	4	2.235.890	1.223.553
Hensættelse til udskudt skat		66.403	54.657
Hensatte forpligtelser i alt		66.403	54.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.709.047	3.665.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.396.057	756.173
Skyldig selskabsskat		273.528	65.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		758.471	439.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.137.103	4.927.024
Gældsforpligtelser i alt		10.137.103	4.927.024
Passiver i alt		12.439.396	6.205.234

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2019726	2039713
Pensionsbidrag	153783	173908
Andre omkostninger til social sikring	46387	32083
	<u>2219896</u>	<u>2245703</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>1000000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1000000</u>
Af- og nedskrivning primo	-600000
Årets afskrivning	-83333
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-683333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>316667</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	189181
Tilgang	0	0	16631
Afgang	0	0	-74819
Kostpris ultimo	0	0	130993
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-109193
Af- og nedskrivninger	0	0	-32462
Tilbageførsel ved afgang	0	0	74819
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-66836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	64157

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	0	0	125000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	1098554	0	512342	0	1610890
Egenkapital ultimo	1223554	0	1012342	0	2235890